

AC Tømrer & Montage ApS

Baggersvej 22

3300 Frederiksværk

CVR-nr. 33641923

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2022

Allan Søeborg Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

AC Tømrer & Montage ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AC Tømrer & Montage ApS Baggersvej 22 3300 Frederiksværk
CVR-nr.	33641923
Stiftelsesdato	3. maj 2011
Hjemsted	Halsnæs
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Allan Søeborg Frederiksen, Direktør
Revisor	SØNDERUP I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2 2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr.	31824559

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive håndværkervirksomhed med udgangspunkt i elementbyggeri, tømrer & bygningsnedker arbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 293.922, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 7.926.677, og en egenkapital på kr. 4.628.739.

Selskabets resultat er negativt påvirket af stigende materialepriser. Det har ikke været muligt at indarbejde det i salgspriserne, idet mange af aftalerne er indgået før de prisstigningerne. Resultatet er endvidere påvirket af en byggesag hvor entreprenøren ikke kunne overholde sine forpligtelser, hvorfor kontrakten blev ophævet ved indgåelse af forlig.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		6.662.966	10.718.474
Personaleomkostninger	1	-6.007.104	-6.435.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-246.272	-232.828
Andre driftsomkostninger	2	0	-29.192
Driftsresultat		409.590	4.021.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.303	482
Andre finansielle indtægter		16.616	304
Finansielle omkostninger		-40.516	-62.144
Resultat før skat		394.993	3.959.728
Skat af årets resultat	3	-101.071	-893.285
Årets resultat		293.922	3.066.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		293.922	3.066.443
Resultatdisponering		293.922	3.066.443

AC Tømrer & Montage ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	681.550	660.442
Materielle anlægsaktiver		681.550	660.442
Anlægsaktiver		681.550	660.442
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		802.160	2.748.921
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	440.409	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.767.449	184.546
Tilgodehavende selskabsskat		0	33.918
Andre tilgodehavender		0	2.766.501
Periodeafgrænsningsposter		214.469	197.408
Tilgodehavender		6.224.487	5.931.294
Likvide beholdninger		1.000.639	4.738.392
Omsætningsaktiver		7.245.126	10.689.686
Aktiver		7.926.676	11.350.128

AC Tømrer & Montage ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.548.739	4.254.817
Egenkapital		4.628.739	4.334.817
Hensættelser til udskudt skat	6	9.002	18.137
Hensatte forpligtelser		9.002	18.137
Selskabsskat		110.206	908.930
Anden gæld		29.225	1.018.584
Langfristede gældsforpligtelser	7	139.431	1.927.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562.372	1.520.161
Selskabsskat		8.930	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.568.393	3.539.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.810	9.810
Kortfristede gældsforpligtelser		3.149.504	5.069.660
Gældsforpligtelser		3.288.935	6.997.174
Passiver		7.926.676	11.350.128
Eventualforpligtelser	8		
Ejerskab	9		

AC Tømrer & Montage ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	4.254.817	4.334.817
Årets resultat	0	293.922	293.922
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	4.548.739	4.628.739

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personalemkostninger		
Lønninger	5.339.779	5.734.194
Pensioner	533.501	558.563
Andre omkostninger til social sikring	133.824	142.611
	<u>6.007.104</u>	<u>6.435.368</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlæg	0	29.192
	<u>0</u>	<u>29.192</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.206	908.930
Regulering af udskudt skat	-9.135	-16.318
Regulering af tidl. års skat	0	673
	<u>101.071</u>	<u>893.285</u>

Noter

	2021/22	2020/21	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	1.592.221	1.509.513	
Tilgang i årets løb	267.380	292.959	
Afgang i årets løb	-240.538	-210.251	
Kostpris ultimo	1.619.063	1.592.221	
Af- og nedskrivninger primo	-931.779	-740.009	
Årets afskrivninger	-246.272	-232.829	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	240.538	0	
Tilbageførsel af tidligere års af- og nedskrivninger	0	41.059	
Af- og nedskrivninger ultimo	-937.513	-931.779	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	681.550	660.442	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	1.759.789	10.164.972	
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.319.380	-10.164.972	
Nettoværdi af igangværende arbejder	440.409	0	
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>			
Nettotilgodehavender	440.409	0	
	440.409	0	
6. Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat, primo	18.137	34.455	
Årets hensættelse udskudt skat	-9.135	-16.318	
Saldo ultimo	9.002	18.137	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	110.206	0	0
Anden gæld	29.225	0	0
	139.431	0	0

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for AC Rønde Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingaftaler med restperiode på 16-31 måneder, som pr. 30. juni 2022 udgør en forpligtelse på t.kr. 256.

Selskabet hæfter solidarisk med AC Rønde Ejendomme ApS for forpligtelser, der bestod før den foretagne spaltning, dog højst med et beløb svarende til den tilførte eller resterende nettoværdi i det enkelte selskab på dette tidspunkt.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen, udover de for branchen normale.

Noter

2021/22

2020/21

9. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

AC Rønde Holding ApS, Baggersvej 22, 3300 Frederiksvæk
